
KUJCP010UFC0

Smlouva o výpůjčce
uzavřená podle § 2193 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
ze dne 6. 12. 2012 udělené Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb. 
IČ 70890650 
DIČ CZ70890650 
Plátce DPH 
(jako půjčitel) 
a
Regionální muzeum v Českém Krumlově
se sídlem Horní 152, 381 01 Český Krumlov
zastoupené Mgr. Filipem Lýskem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ 00070572
(jako vypůjčitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce:

I.
Předmět výpůjčky

Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem movitých věcí- historických map specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy.
Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Účel výpůjčky

Jihočeský kraj touto smlouvou přenechává věci movité uvedené v článku I. této smlouvy do 
výpůjčky Regionálnímu muzeu v Českém Krumlově za účelem výstavy těchto map.
Vypůjčitel není oprávněn bez souhlasu půjčitele věci přenechat jiné osobě.
Obvyklé náklady spojené s užívání věcí nese vypůjčitel ze svého.

III.
Hodnota věcí

Hodnota půjčených věcí v účetní ceně činí 28.500 Kč.

IV.
Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává ode dne podpisu této smlouvy na dobu určitou do 30. 6. 2019.
Užije-li vypůjčitel věci v rozporu s touto smlouvou, může se půjčitel domáhat jejich 
předčasného vrácení.



v.
Schvalovací doložka

Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje usnesením č. 1196/2013/RK-28 ze 
dne 21.11.2013.

VI.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, vyjma zveřejnění osobních údajů ve 
smyslu § 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a údajů označených smluvní stranou jako obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 a násl zákona č. 89/2012 Sb.

VII.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálních výtiscích.

České Budějovice, dne <f. *1 ■ ý--0 4  4 Český Krumlov, dne 'I . 2 © ^

Jaromír Novák 
n Rady Jihočeského kraje

Mgr. Filip Lýsek 
*-1itel

Regionálního muzea 
v České Krumlově

REGKGíAI.G '■■mn.ljM  
7  CíGAA7  7 7 7 / LOVĚ 

Hom: 7 7  7.':] G ' 70 7 "/ rr :''v 
\ 0  Í.X7707.'2 i 777 CZoQOOucOA 

G31.: 360 7 ; i o :4 ,g x . 330 7 i4 24v



Příloha č. 1

L i c :  KUCB * * *  G O R D I C  s o f t w a r e - M A J  * * * S t r a n a :  1
************************************************************************************************************************************** 
IČO: 70890650 Čas : 11:44:25
UCS: 01 Datum: 11.11.2013

Výpis místního seznamu - inventáře
NS : 001 Nákladové středisko 1 MAJMIV10 21072005 17:40*********************************************************************************************************************************

Budova: 6 Segment: 6
Místnost: 21 Region, muzeum v ČK - vypůj. histor. mapy

Inv. číslo Evidenční č. Technický název majetku Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo Poznámka
KUJCH000GHBM mapa historická ocelorytina pod 0320000 1,00

1 dotace
KUJCH000GI64 mapa Podunaji s vyobraz, již. Č 0320000 1,00

1 mapa Podunají s vyobrazením jižních Čech, Bavorska, Rakousko a Moravy
2 LE CERCLE DE BAVIERE ET PARTIE...DU ROYAUME DE BOHEME
3 dotace

KUJCH000GI7Z mapa historická Čech- Bohemiako 0320000 1,00
1 mapa Čech:BOHEMIA IN SUAS PARTES GEOGRAPHICE DISTINCTA
2 dotace

KUJCH000GI8U mapa historická Čech-kolorovaná 0320000 1,00
1 mapa Čech: Bohemia
2 dotace

7 500,00 
4 000,00

9 000,00

8 0 0 0 , 0 0

Celkem 4,00 28 500,00

Převzal: Datum: "i Podpis:


